CXLIV.

Ilqspitalis §. Blusii juxla Modtetiam possessianes
cqnfirmal.

(Laterani, Nov.40.
"Giunifi, Memorie di Milana, vi, 529]

:.."'• ,--...CXLV;. -•

Monasterio Medioianensi. Sancti Dionysii conftrmal
'omnia illitisjuru et bona.

(Laterani, Nov. 10.)
[McRAToni,Antiq. JtaU, V, 1033.]

AbniASLs episcopiis, servus servorum Dei,. di-
leclis filiis WILFREBOabbati monasterii Sancti

Dionysii Mediolanensis, ejusque fratribus lam

prajsentibus quam futuris, regularem vilam profes-
*

sis in perpetutim.
Juslis religiosorum desideriis dignum est faci-

lem praebere consensum, ut fidelis devotio celebreia

consequatur efiecium. Eapropter, dilecte in Domin»
fili Wifrede abbas, tuis justis postulationibus cle-
menler aiinuiiiius, et monasterium Sancli Dionysii,
cui, Dco auctore, prsesides, et prsedecessoris nostri

beati Petri, et nostra protectione suscipimus, et

praesentis serigli privilegio communimus, statuen-

tes ut, quascunque possessiones, quaecunque bona
idem moriasteritnn 'imnraesentiarum juste el cano-
nice possidet, aut in futurum concessione pontifi-
cum, largitione regum vel principum, oblalione lide-

lium, seu aliis justis modis, praestanle Domino, (
poterit adipisci, tirma vobis veslrisque successori-
bus et illibata permaneant. In quibus haec propriis
duximusexprimenda.vocabulis: Eeelesiam videlicet
Sancti Michaelis de Pescallo, in qua nionasteiium

statuendi, si expedierit, facultalem habetis, sicut
a vetiefabilL fratre nostre Obefto Mediplanetisi ar-

cbiepiscopo rationabili providentia vobis conces-

sum est;: totam parochiam suburbii illius portne,

quae dicitur Pbfta Noya, sicufc per ejusdem archi-

episcopi seotentiam legitime vobis adjudicata est;-
eectesiam; Sanct^ Mari» in SplariPi quse Bunc San-
cti FideliS dicilur; ecclesiam Sancli Laurentii, quae
est j'uxia doraum Tassonis, cum omnibus earnni

pertinenliis; curtem dc Mclate cura tribus capcllis,
-ideticet Sancli BarUiolomaei, Sancli Dionysii,
sSanctae Mariae de Sabioncello, ct duobus castris,
scilicet de Melate-et Sabioncello; ctirtem de Lierni,
cum duabus capellis beali Mauricii videlicct et

beati Michaelis; tertiam parlem eurtis de Talamona

cum decima, el jus vestrum in duabus capellis, quse
in curte illa sitae sunt, videlicct Sanctse Mariaeet

Sancli Martini, cum omnibusad eas pertincntibus;

capellam Sancti Martini de Gradj, cuni omnihus

ejus possessionihus; ecclesiam beati Michaelis de

Pescallo, cum omnibus suis pertinentiis; decimam

terrarum, quae sunt juxta ipsum monasterium, et